
Zarządzenie Nr 60/14
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego dla Gminy Kwidzyn.

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U

z 2013r. poz. 591 ze zmianami),
-

zarządzam, co następuje:

§ l
W związku z sytuacją hydrologiczną na rzece Wiśle oraz prognozą przekroczenia

stanu ostrzegawczego na wodowskazie w miejscowości Korzeniewo z dniem 23 maja 2014

r. od godz. 700 ogłaszam pogotowie przeciwpowodziowe dla Gminy Kwidzyn.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie od godz. 7:00 dnia 23 maja 2014 r. i obowiązywać

będzie aż do odwołania.

JT

ogrodzka

SEKRET An.ZZ ~GMINY

Anna ~icz:.ek
,


